

# האזנה השבועי

שיעורו השבועי  
של מרן ראש הישיבה המקובל הצדיק  
רבנו בניהו יששכר שמואלי שליט"א

גליון מס' 53  
פרשת וישב התשפ"ה



## אוד החנוכה

*"ב שבטים מכניעים את י"א אלופי עשיו • הקול קול יעקב • ביקש יעקב לישב בשלוה • פך השמן הטהור • חקירותיו של יעקב אחרי יוסף • החיות מפחדות מהצדיקים • פיעה חינם מול התלמוד תורה • לא להאיר לשודדים את הדרך • אם לא תתיאש תקבל • אור כתר מאיר בחנוכה • בבא בתרא מתקן את עמלק • סיום הזוהר הגדול*

### אסור לקחת אותם לצבא!

יש סגולה גדולה להכניע את אחד עשר אלופי עשיו, איך כתוב? "אחד עשר יום מחורב דרך הר שעיר", מה הקשר "חורב" ל"הר שעיר"? אלא, מי מכניע את אחד עשר של הר שעיר - "חורב!". שע"י שעם ישראל נדבק בתורה שניתנה בחורב, מאירים בהם י"ב צירופי הוי"ה ב"ה, וזה מכניע את 11 אלופי עשיו שבהר שעיר.

וכמו שכתוב "הקול קול יעקב והידיים ידי עשיו", ומובא בחז"ל שעמדו פילוסופים מכל אומות העולם והתכנסו אצל בלעם בן בעור והתייעצו איתו איך לנצח את עם ישראל. אמר להם בלעם: "תדעו לכם, אם אתם הולכים לבתי כנסיות ובתי מדרשות ותלמודי תורה, ואתם שומעים את התינוקות מצפצפים בקולם, לא תוכלו עליהם, כי כאשר הקול קול יעקב, אין הידיים ידי עשיו, לא תוכלו עליהם, בשום צד ואופן!

אבל אם ח"ו תקחו אותם לצבא, את אלה שיושבים ועוסקים בתורה בזה ח"ו תוכלו עליהם, אסור! אל תגעו במשיחי! צריך לשבת ולשקוד על התורה, כי כל הכח לשבור את ידי עשיו, זה רק "הקול קול יעקב" - שקול יעקב נשמע בבתי כנסיות ובבתי מדרשות, רק זה מכניע את עשיו.

### תגובתו המפתיעה של הרב השאירה את הכומר פעור פה

פרשת השבוע פותחת: "וישב יעקב בארץ מגורי אביו בארץ כנען", מה זה "וישב יעקב"? אלא וישב מלשון "יעקב איש תם וישב אוהלים" - יושב ושוקד בתורה, וזה מה שמכניע את אלופי עשיו.

חכם מנשה שלו שמע מפי חכם יוסף חיים בעל הבן איש חי

### צירופים כנגד אלופים

הנה ברוך ה' זכינו לשבת נפלאה - שבת פרשת "וישלח יעקב מלאכים". וראינו בסיום הפרשה שנולד בנימין, "בנימין" לשון "בנין" כי הוא "השלים את הבנין" של שנים עשר שבטים, כמו שכתוב אחרי לידת בנימין: "ויהיו בני יעקב שנים עשר".

ומיד אחר כך אומר הכתוב "ואלה תולדות עשיו הוא אדום", ומפרט את אחד עשר אלופי עשיו. כי הקב"ה נותן התורה העמיד בכוונה את אלה מול אלה: בני יעקב ראשי שבטי ישראל, מול אלופי עשיו, מערכת קדושה - שנים עשר שבטי יה המאמינים בה' ובתורתו, מול מערכת טומאה - אחד עשר אלופי עשיו, ראשי אומות העולם, שהם בבחינת אחד עשר יריעות עזים.

כתוב בספר שערי אורה, שי"ב שבטים הם כנגד י"ב צירופי הוי"ה, וכתוב בעץ חיים את הצירוף של כל שבט, וזכה יעקב שנקרא שם הוי"ה על כל י"ב שבטים - "כי שמך נקרא על עירך ועל עמך", אבל אחד עשר אלופי עשיו, זה אחד עשר כוחות טומאה, כנגד י"א "ארורים" שבפרשת כי תבא.

לכן הקב"ה הסמיך בתורה את אלופי עשיו אחרי לידת בני יעקב, כי אחרי שנולדו ליעקב י"ב השבטים שכל אחד מאיר בו שם הוי"ה ברוך הוא, אח"כ באים 11 אלופי עשיו, ששילוב כוחות הקדושה מכניע את כוחות הטומאה על ידי שנים עשר צרופי שמות הוי"ה ב"ה.

שנים עשר צירופי הוי"ה, שכנגדם מכוונים י"ב שבטים, זה י"ב צינורות של שפע שיורדים מהקב"ה משרשי הבריאה, והם כנגד י"ב חודשי השנה, שכל חודש יש לו את הצירוף שלו, שמאיר ועוזר באותו חודש, ושנים עשר מזלות שברקיע, וי"ב שעות היום וי"ב שעות הלילה.





ה"פך" נהפך ל"כף"

ולכן נאמר ויגע ב"כף" ירך יעקב, "כף" יש בה אותיות "פך" והיינו שהצליח יעקב לתקן רק "פך" אחד, ולא שנים כחפצו. נמצא שנשאר לתקן עוד פ"ך אחד, ואז "קפץ עליו רוגזו של יוסף", אמר אני אסדר את זה הפ"ך כותבים אותו - פ' סגורה, ך' פתוחה. תכף נראה בפרשה שלנו איך יעקב אבינו אהב את יוסף איך מכבד אותו, למה? כי היה לומד איתו תורה, והיה רואה שהוא בור סוד שאינו מאבד טיפה. ומחכים את רבותיו, יעקב היה אוהב אותו מאד, והיה לו ליוסף כל כך חשק לרדוף אחרי אבא, ללמוד תורה, אבל מה קרה? יעקב לא הצליח והסיבה שלא הצליח, היא מפני שהמילה "פך" בראשי תיבות היא פה כסף, רצונו לומר, שבעבור שיוסף חטא ב"פה", דהיינו שהוציא דיבה על אחיו, וגם בגלל שאחיו חטאו ב"כסף", שמכרו את יוסף בעשרים "כסף", לכן לא הצליח יעקב לתקן את הפ"ך הנשאר. והיינו מפני שהפכו את ה"פך" ל"כף", ולכן יכל המלאך ליגע בכף ירך יעקב ולמונעו. כי האות פ' של פ"ך היא סתומה [דהיינו האות פ' רגילה כזו פ, נקראת פ' סתומה, והאות ך' סופית כזו ך', נקראת פתוחה], ועל ידי שיוסף הביא את דבתם רעה, היינו שפתח את פיו עליהם, הפך את האות פ' של "פך" לפ' פתוחה כזו ך' [ושימשה לך של "כף"]. וכן האחים שהיו צריכים לפתוח ידם לצדקה ולא למכור את יוסף ב"עשרים" כסף שהוא בגימטריא כ' הנמצא במילה פ"ך, ולא עשו זאת אלא מכרו אותו בעשרים כסף אתה מבין? "קמצונים" ... בזה הפכו את האות ך' הפתוחה שבמילה "פך" לכ' סתומה, ונהפכה המילה "פך" ל"כף". ובגלל זה נגרם ויגע ב"כף" ירך יעקב.

ובזה יובן מה שאמרו הז"ל "בקש יעקב לישב בשלוה", היינו לתקן את כל הפגם, ולהגיע לגאולה, כדי שלא נצטרך את כל אורך הגלות והייסורים הללו. "קפץ עליו רגזו של יוסף", היינו עוון הפה והכסף.

ועד היום אנחנו מתקנים את הפך שמן הזה, רוגזו של יוסף והכסף של האחים, ובכדי לתקן את זה, צריך למסור את עצמנו על פך השמן: על הקדושה ועל הטהרה, שיהיה פך שמן חתום בחותמו של כהן גדול, שמור מכל טומאה.

כנגד מחשבות היונים, שרצו לקחת את השמנים ולטמא אותם, ולבטל את ההדלקה בבית המקדש והם טימאו את השמנים, כל עיקר המטרה שלהם היתה לטמאות את עם ישראל, ולהעבירם ממצוות ה'.

זה נס פך השמן הטהור, שהרי מעיקר הדין היו יכולים להדליק בשמן טמא, כי "טומאה הותרה בציבור", אבל החשמונאים אמרו, "אנחנו רוצים דוקא בטהרה", עד שמצאו "פך", זה הפך של יעקב אבינו, שזה השמן של יעקב, לכן זה דלק שמונה ימים זה לא מפסיק, ועד היום הוא נמצא.

בראו בהמה בספר יצירה

ולכן אנחנו צריכים לדעת עכשיו לטהר את עצמנו, כי ראינו מה שקרה עם יוסף הצדיק, איך יעקב אבינו היה מלמד אותנו תורה, מה שהוא למד בשם ועבר. כתוב במדרש, שיוסף היה קולט כמו ספוג, ואבא שלו היה שמח בו, ועשה לו כתונת פסים הלביש אותו ויפה אותו מאד.

שאמר על הפסוק הזה: כאשר כלבים נובחים רודפים אחרי בני אדם, יש סגולה להשתיק אותם - לשבת. ולכן, כשראה יעקב את 11 אלופי עשיו, מיד: "וישב יעקב".

וזה לא סתם לשבת, אלא וישב לעסוק בתורה הקדושה, בש"ס ופוסקים. וכן בזה הקדוש - בסודות התורה, שהרי יש"ב זה אותיות "שב"י" - שזה רשב"י שהוא מכניע את עשיו. לכן מה

אתם נוהגים שאם רואים כלב נובח ומפריע ומפחדים, יש לכם סגולה שיושבים. ואם כך, מה יהיה אם הרב יננס עם כלב, מה יעשו כולם? ישבו או יעמדו?

עשה יעקב אבינו? ישב ועסק בתורה, ואז כל האלופים האלה נכנעים ומתמוגגים.

מסופר על רבי יהונתן אייבשיץ שהיו לו תמיד ויכוחים עם הכומר. יום אחד הכומר בא ללעוג לו, ואמר לו: "כבוד הרב, אני רוצה לשאול אותך, אצלכם נוהגים כשהרב נכנס לבית המדרש, כל הקהל עומד לכבודו, ומצד שני, אתם נוהגים שאם רואים כלב נובח ומפריע ומפחדים, יש לכם סגולה שיושבים. ואם כך, מה יהיה אם הרב יננס עם כלב, מה יעשו כולם? ישבו או יעמדו?" אמר לו רבי יהונתן: "בוא איתי ביחד וניכנס ונראה מה יעשו..."

ה"שלוה" שביקש יעקב

רבותינו דרשו - "וישב יעקב בארץ מגורי אביו" - "ביקש יעקב לישב בשלוה, קפץ עליו רוגזו של יוסף ואחיו". מה הסוד בזה? הרי אמרנו שכל שבט ושבט יש לו צירוף שם הוי"ה, ושם הוי"ה עולה בגימטריא 26. עשרים ושש כפול 12 שבטים, זה 312, כמנין "ישב", וישב יעקב.

יעקב אבינו רצה לשבת בשלוה, מה הפירוש? הוא ידע שאם הוא יצליח לתקן ולברר את ניצוצי הקדושה שיש לשנים עשר שבטי י-ה, שכל שבט ושבט הוא כנגד צירוף של שם הוי"ה שעולה "ישב", אז לא תהיה גלות, כבר מעכשיו בא המשיח.

וזה הכוונה שיעקב ביקש "לישב בשלוה" שרצה לסדר את כל ניצוצי הקדושה, עם 312 הבחינות, שלא תהיה יותר גלות, כל אדום וישמעאל יתכלו ברגע, ובניו, עם ישראל, ישבו לבטח, לא צריך מצרים לא צריך שום בעיה.

ועקב כבר התחיל את התיקון של 312 בחינות: כמו שכתוב ויעבור את "מעבר יבוק" "מעבר" עולה בגימטריא 312 כמנין "ישב" 312, שרצה לתקן את ה"מעבר" - את ה-312 בחינות, ומה הוא הצליח לתקן במעבר הזה? "יבק" - רק 112 בחינות - כמנין "יבק" 112.

הוא רצה לתקן את הכל, והצליח רק יב"ק 112, כמה נשאר בשביל לתקן הכל? מאתיים, ולכן כתוב שיעקב אבינו חזר בשביל "פכים קטנים", פכים - מיעוט רבים שניים, פך ועוד פך, פ"ך זה מאה, ועוד פ"ך - מאתיים, ולכן הלך בחזרה אצל פכ"י"ם קטנים.



אכלתהו. לקחו את הכתונת פסים שלו והטבילו אותה בדם ושלחו לאבא שלהם, וזו היתה צרה גדולה ליעקב, הוא לא נרגע מזה. אין דבר כזה רעה אכלתהו טרוף טרוף יוסף ואיך ירגע. כתוב במדרש שהוא עשה קריעה. והביאו אצלו את האריות את הזאבים את הנמרים את הדובים והוא שאל אותם: "ראיתם את בני? אתה הוא שאכלת את בני?" מה לא עשה. אבל זה לא הלך.

**עד שאמא הרגיעה אותו**

כתוב במדרש שכאשר הורידו את יוסף למצרים אחרי שמכרו אותו לכמה מכירות, בדרך, עברו דרך בית לחם והוא הלך לקבר של אמא - רחל, והיה בוכה שם "אמא!" והישמעאלים נתנו לו סטירות, ותיבש ידם, וראו קיר מפסיק ביניהם, ואמרו: "זה צריך לעזוב אותו, זה בחור קדוש".

ויוסף רץ לאמא שלו מה זה בכיות על מצבת רחל "אמא! אמא! אמא!" והוא בוכה ומתחנן עד שלבסוף הוא שמע את קולה של רחל שמרגיעה אותו: "בני יוסף, אל תדאג, כל זה גזירה, אל תקפיד, אל תפחד, רד מצרימה ואתה תסבול אבל אתה תביא את הישועה לכל עם ישראל, רד בני, אל תפחד, ה' אתך, קבל כח ואומץ".

ככה רחל נתנה לו מילים חזקות ואז חזר, וירד עם הישמעאלים למצרים. במצרים התגלגל הדבר ושמו אותו בבית האסורים לשמור אותו, ואיפה הוא היה? בבית פוטיפר. ומי היתה שם? "אסנת" היא הבת של דינה, שכאשר ראה יעקב אבינו מה שנהיה עם דינה ושכם, כתב לבת של דינה איזה שם אחד, ובא מלאך אחד לקח אותה לבית של פוטיפר. וכל זה מוכן ליוסף, כי לולי זה, מאיפה תהיה אשה ליוסף? ככה הכל מוכן ומסודר מן השמים. הכל עילת העילות וסיבת הסיבות.

**חיות רעות מפחדות!**

אבל יעקב אבינו לא ידע את כל זה, הוא לא נרגע, הוא דאג על הבן שלו. אני רוצה להביא לכם מה שכתוב במסכת סופרים זה בגמרא פרק כ"א הלכה ט' אתם יכולים לפתוח את זה, מה עשה יעקב כשהביאו לו את כתונת בנו? הוא לא האמין להם הוא אומר לא יכול להיות, הבן שלי צדיק יסוד עולם, שום חיה לא תוכל עליו בעולם.

הלא ראיתם מעשים שבאו אצל צדיקים שהחיות פחדו מהם,

**ועד היום אנחנו מתקנים את הפך שמן הזה, רוגזו של יוסף והכסף של האחים, ובכדי לתקן את זה, צריך למסור את עצמנו על פך השמן: על הקדושה ועל הטהרה,**

הרב אלנקווה היה לוקח את האריה איתו ורוכב עליו ויש לו נחש כרוך על צווארו וזה המושכות. היה אחד מגדולי עולם שנתקע באיזה שדה באיזה מקום והיה שם לבדו, היה איתם שיירה והיה איזה גוי לוקח אותם ואז מה הוא יעשה? הוא צדיק שומר את ברית קודש, גילה את ברית קודש שלו, וכל החיות הרעות ברחו, כולל האריה. רבי יוסף חיים גם כן, החיות והשודדים

יוסף ראה שאחיו בני לאה, מזוללים בבני השפחות - בלהה וזלפה, כי בני השפחות היו שומרים על בני רחל - בנימין ויוסף, ובני השפחות נתחברו אליהם, והוא ראה איך שהם מזוללים בהם, וגם ראה שאכלו אבר מן החי, [ובאמת הם לא אכלו אבר מן החי אלא הם בראו בהמה בספר יצירה].

ויוסף הלך והלשין לאבא, ויעקב אבינו הוכיח אותם על פניהם, אמר להם: "מה אתם עושים? איך אתם מתגאים על בני השפחות? תועבת ה' כל גבה לב! ואיך אתם אוכלים אבר מן החי, איפה הרחמנות? זה בני?!"

והאחים רואים, שאבא עשה ליוסף כתונת פסים, והוא מדבר עליהם והוא לא צודק בדיבוריו, כי הם לא אוכלים אבר מן החי, והם לא בדיוק מזוללים כמו שיוסף, ועוד הוא חולם חלומות 11 כוכבים משתחווים לו ואלומות משתחוות לו. איך אמר לו אביו? "הבוא נבוא אני ואחיך ואמך להשתחוות לך ארצה? למה אתה מספר מעשה כזה?"

**כל "פס" בכתונת - זה בחינה אחרת**

"ועשה לו כתונת פסים" הכתונת פסים הזאת, זו כתונת מיוחדת, ולא סתם "כתונת פסים" גשמית, ולא לחינם האחים היו מקנאים בו, זה לא סתם, רבנו בחיי כותב, שבכתונת הזו הוא מסר לו סוד כ"ב אותיות התורה, והלביש אותו בדיעות החכמה בשם כ"ב אותיות מה שלמד משם ועבר.

ומבאר בצרור המור כי שם כ"ב אותיות יוצא מברכת כהנים [כך אנחנו אומרים בשופר אם שמתם לב] אנקת-ם - "אל נא קרב תשועת מצפיד", וכן הראשי תיבות של: "פחדך סר תוציא ממאסר" [פסת"ם], וכן: פדה סועים פתח סומים ישעך מצפים [פספס"ם], וכן: דלה יוקשים וקבץ נפוצים סמוך יה מפלתינו [דיוני"ם], ועוד: ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד [בשכמל"ו], כל זה השמות הם יוצאים מהפסים האלה, זה הכל שמות הקודש.

גם הרמ"ק מביא את זה, ואומר שכל אחד מהשמות הללו יש לו סגולה בפני עצמו, לא סתם עשה לו איזה בגד כל שם תפור לו בבגד בשמות הקודש בסודות. למשל, "אל נא קרב תשועת מצפד", זה מה שאדם מבקש כשהוא מתפלל להקב"ה מתקבלת תפילתו. ו"פחדך סר תוציא ממאסר" - השם הזה ממונה על המזון, שאיפה שאדם נמצא לא יחסר מזונו. אח"כ "פדה סועים" וכו' - זה נותן בגד לאדם ללבוש, ככה כל שם מסוגל בשביל משהו אחר, כדי שאיפה שיוסף יהיה שלא יהיה לו חסר שום דבר.

**"אתה זה שאכלת אותו?"**

ואז יעקב אבינו חלם איזה חלום נורא על האחים שהולכים לגלות ולמצרים, והוא שולח את יוסף שילך לאחים שלו, אמר לו: "לך נא ראה את שלום אחיך ואת שלום הצאן והשיבני דבר".

יוסף הצדיק הולך וקורה את כל הבעיה הזאת, שהם רואים מה עשה להם האח הזה, ודנו אותו דין "רודף", אמרו זה עושה את עצמו צדיק, כמו שעשיו עשה ליצחק, זה לא נכון, והחלו לדון אותו, ואז בין האחים היו שאמרו לזה צריך שנהרוג אותו אבל נשליך אותו לאחד הבורות, ואח"כ מה נעשה אמרנו חיה רעה



כולם ברחו ממנו. האור החיים הקדוש, שמו אותו בתוך הבור, והאריות היו רעבים, ואף אחד לא נגע בו.

לכן אמר יעקב: בני יוסף הצדיק מי יגע בו, מה אתם מבבלים

**לכן אמר יעקב: בני יוסף הצדיק מי יגע בו, מה אתם מבבלים לי במוח? לא! לא היה רעה אכלתהו. הלך, כתוב בגמרא הלך להרים, הצב שנים עשר אבנים בקומת אדם העמיד שנים עשר אבנים בשורה**

ביום כיפור עם ישראל עושה תשובה - צמים, למה צמים? כי עולים לאמא העליונה. לא במלכות, זה הספירה השמינית מלמטה, זה הבינה, מלמטה למעלה, עולים למעלה, לאמא העליונה שאצלה האוכל הוא רוחני - לא גשמי, ויש את האמא התחתונה זה השכינה - המלכות, שהיא מחלקת אוכל גשמי, חורשה סבוי... לביבות עניינים... אבל האמא למעלה אין לה אוכל, זה הכל רוחני ולכן ביום כיפור לא שייך לאכול, ומי רוצה בכלל לאכול, מי חושב על אכילה, כל אחד רוצה לחזור בתשובה שהקב"ה ימחל לנו את העוונות ונתקדם.

ומי שלא זכה להגיע לזה ביום כיפור, כתוב בזוהר שבימים חנוכה האמא העליונה יורדת למטה, לאמא התחתונה, מי זאת האמא התחתונה? זה השכינה, כתוב "אמא עד הוד אתפשטת" - המלכות היא עומדת בהוד, ככה זה הולך, זה ידוע מהמקובלים, העיקר שהשכינה יורדת למטה, לכן הפתילות והשמן מרמזים על האדם, רוצה להתקדש ולהעלות אותם, בחנוכה כל הפתילות והשמינים כשרים. למה? האמא העליונה יורדת למטה, מה הענין? אתם יודעים, צריך להדליק נר חנוכה בזמן, מתי זה בזמן - זה בדיוק או בשקיעה או בצאת הכוכבים אנחנו מדליקים בצאת הכוכבים. אסור לאחר. למה? כל לילה ולילה יורדת השכינה למטה לברר ניצוצי הקדושה, וכשמדליקים את המנורה בחנוכה, נותנים לה כח לשכינה שמקבלת אור ויש לה כח לרדת לברר הרבה ניצוצי קדושה, ולכן, מורידים עם האמא העליונה כח ללמטה, יוצא מפה שזה כנגד שמונת ימי חנוכה, שמונה ספירות: מלכות, יסוד, הוד, נצח, תפארת, גבורה, חסד, זה שמונה ספירות שעולים עד הבינה, אבל עכשיו לא צריך לעלות, האמא העליונה היא יורדת למטה, פלא פלאות.

### הוציאוהו ותישרף - נר חנוכה

איך כתוב? תשב אנוש עד דכא, דכא זה גימטריא כ"ה בכ"ה בכסלו. ולא סתם זה יום כ"ה בכסלו. אם אתם תספרו שלשה חודשים מכ"ה באלול, איך כתוב בפרשה "ויחי כמשלש חודשים" רבותינו אמרו שלשה חודשים מכ"ה באלול עד כ"ה בכסלו, מכ"ה באלול יום בריאת העולם עד כ"ה בתשרי הנה חודש אחד כ"ה בתשרי עד כ"ה בחשוון הנה חודש שני, כ"ה בחשוון עד כ"ה בכסלו הנה שלש חודשים, שאז מתחילים ימי חנוכה ויגד ליהודה זה שם הוי"ה בו, זה הקב"ה זינתה תמר כלתך, ישראל התקררו מהתשובה, ויאמר הוציאוהו ותישרף, הקב"ה אומר לך שמע, יש לך תקנה, יש לנו זכות גדולה, אומר לנו הקב"ה בואו תשמעו, גדולה תשובה שמגעת עד כסא הכבוד, אתה לא יכול לעלות למעלה? אין לך כח? אין לך כנפיים? יצה"ר תופס אותך? שמע שמע, בחנוכה התשובה באה אליך, הדליקו נר חנוכה בחוץ ותעשו תשובה והכל יסתדר.

מה זה החנוכה? זה מוזכר את הגוף של האדם, האור מגרש את הגשמיות, מגרש את החושך, חושך לא מגרשים במקלות, חושך מגרשים באור, חנוכה זה בדיוק גימטריא גוף, בדיוק. כי האור של החנוכה של החנוכה הוא מאיר את הגוף. שהגוף הוא רוצה תאוות, האור הזה מאיר את הגוף. אדם לא יכול לעשות תשובה, עכשיו מאירים לו את הגוף עוזרים לו.

לכן, תראו דבר פלא אמרנו שחנוכה זה גימטריא שמונים ותשע אם נעשה חנוכה כפול שמונה כי שמונת ימים יש בחנוכה, עולה

לי במוח? לא! לא היה רעה אכלתהו. הלך, כתוב בגמרא הלך להרים, הצב שנים עשר אבנים בקומת אדם העמיד שנים עשר אבנים בשורה, כתב על האבן הראשונה את שם ראובן, שבט ראובן, מזלו, שם החודש שלו, שם הוי"ה שלו, למשל, טלה. ראובן. ניסן אח"כ שבט שמעון, חודש השני, מזלו, שמו, וככה כל השנים עשר שבטים. כשסיים אמר להם גזרני על כל אחד עשרה אבנים שתעמדו ותשתחוו לראובן הוא הגדול שבאחים. אף אחד לא קם, היו שוכבים, אף אחד לא קם ולא זע, אומר, תשתחוו לשמעון לא קמים, ליהודה המלך, שום דבר, יששכר עוסק בתורה, לא. כשאמר להם להשתחוות ליוסף הצדיק, כל אחד עשרה אבנים עומדים! כורעים ומשתחוים לפניו! כורעים ומשתחוים. זה ראייה אחת שיוסף חי. לא סתם הם יכרעו וישתחוו לו.

עדיין לא היה בטוח שהוא חי. אומר חכה, לא הוברר לגמרי הדבר, הלך לאילנות, איפה שיש י"ב אילנות בשורה, סידר אותם, כמו האבנים, שבט ראובן, ניסן, טלה, כל אחד ואחד שמו מזלו כפי שצריך, גזרני עליכם תשתחוו ללוי - יש לו אורים ותומים, אין כמותו. שום דבר, יהודה המלך, תשתחוו, לא. רק אמר להם יוסף - כורעים ומשתחוים פלא פלאות, מה שעושה יעקב אבינו. הוא יודע שיוסף צדיקא יודע שיוסף הוא השליט.

ועדיין יעקב אבינו מצטער על בנו לא רואה אותו 22 שנה. עד שאמרו לו "עוד יוסף חי". פלא עצום. מה זה כח של יעקב אבינו ע"ה. מה זה כוחות אדירים, שיעקב אבינו הוא האבא הגדול. ולכן זה צריך תיקון גדול. מה התיקון? אהבה ואהבה שלום ורעות. כולנו ע"י התורה בלב אחד, כאיש אחד, לאגד את כולנו, בלי מחלוקות, בלי בעיות, זה הדבר הכי גדול בעולם.

### יום כיפור בצורה הפוכה!

עכשיו נדבר מענייני החנוכה: כתוב בבני יששכר לרבי אלימלך מדינוב שהיה מקובל אלוקי כולו אותות ומופתים, שמי שלא זכה לעשות מספיק תשובה בר"ה, וביום כיפור, עד חנוכה עדיין אפשר לעשות תשובה.

ומה הסיבה לכך? כתוב "גדולה תשובה שמגעת עד כסא הכבוד" - התשובה זה בעולם הבינה ששם כסא הכבוד. וחנוכה זה בהוד, וכתוב בתיקוני זוהר, "ה' עלאה עד הוד איתפשטא" זה ה"א העליונה שזה האמא העליונה היא יורדת למטה למלכות לשכינה שהיא התחתונה. וזה החנוכה. החנוכה זה השכינה שאנחנו צריכים להאיר אותה.



הכל גימטריא תשובה. שע"י התשובה אדם יכול.

ורמז נפלא אמר אחד האדמו"רים נר חנוכה, נ"ד - מאתיים חמישים. חנוכה"ה שמונים ותשע, חבר אותם, ביחד יצא 339 תעשה כפול שמונה זה יוצא בדיוק: "תפילה ותשובה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה" בדיוק! דבר פלא!

איזי איזי...

אבל, הרי היונים מה הם רצו העיקר לאבד את הנשמות שלנו, הם לא רצו את הגוף, הם רצו את הנשמות. לכן הם גזרו שבת, וראש חודש, ומילה. שלשה גזירות. מדוע? כי אדם הוא כלול מנרנח"י מה זה נרנח"י? זה ר"ת נפש, רוח, נשמה, חיה, יחידה. שבת זה מקור הקדושה של עמ"י, חודש זה קובע את כל חגי ישראל אם אתה לא יודע אך לעשות ר"ח - אין חג, מילה מפה יודעים שאדם יהודי, בלי זה לא יכול להיות יהודי. "שבת, חודש, מילה", עולה גימטריא בדיוק "נפש, רוח, נשמה, חיה, יחידה". מה הם רצו? לאבד את הנשמות! מי יתן להם? מי יתן להם לאבד נשמות של עמ"י? זה רצו היונים.

והם עשו הכל בחכמה, הכל לאט לאט לדרדר לדרדר, מה זה יון? יון זה י' קטנה אח"כ זה נהיה ו' אח"כ זה נהיה ן' ארוך, לאט לאט, הולכים לבג"א, איך אומרים? "איזי איזי", לאט לאט, קודם כל תשמע אתה יודע אתה לא חייב בדיוק להיות כזה, אתה יכול להיות גם ככה, אתה לא חייב בדיוק להתפלל את כל התפילה, אתה לא חייב לעשות ככה שבת אתה יכול קצת אחרת, וככה לאט לאט, אחרי שהצליחו טיפה לוקח אותו לכדורגל מה זה יונים? כדורגל, משחק בשבת, מה אתה עושה כאילו, אתה מסתכל סה"כ, אתה מבין? לאט לאט ואח"כ ו' יותר ארוך מורידים אותו עוד אח"כ נהיה ן', מה הם היו אומרים? זה התורה, זה של הפרימיטיביים זה כבר עבר זמנו, מה זה עברין? יון עבר, עבר יון, הם נותנים לבג"א להיות עברין הם חושבים שזה יעזור להם, אין דבר כזה בעולם לא יהיה שיצליחו נגד עמ"י. כמה שהם נלחמים יותר, עמ"י הולך יותר. גם "בימי מתתיהו בן יוחנן" בדיוק גימטריא שבת חודש מילה.

לכן, בחג חנוכה יש לנו שבת תמיד, יש לנו ר"ח, ושמונה ימים כנגד שמונת ימי מילה, ויש ברית מילה, זה לא סתם. זה מאיר לנו. פלא פלאות.

סוד השם "נחל"

עכשיו תראו דבר פלא. להדליק נר חנוכה. זה ר"ת שם קדוש נח"ל. שהוא סוד הפסוק נפשנו חכתה לה' זה שם קדוש ר"ת נח"ל. ומה הסגולה של שם זה? שבחנוכה השכינה יורדת לברר ניצוצי הקדושה מלמטה וזה הסגולה של השם הקדוש הזה לברר ניצוצי הקדושה מעומק הקליפה, לכן, נח"ל זה גם ר"ת לוקח נפשות חכם, וגם ראשי תיבות תוצא הארץ נפש חיה למינה. זה כח מיוחד שהוא יורד למטה ומברר ניצוצי הקדושה, זה פלא פלאות מה שיש לו, זה כח מיוחד שאין כמו זה.

המזללה של היונים מול התלמוד תורה

לכן צריך להתחזק עכשיו בימים הקדושים הללו בקדושה בנחת, ובזה מה שיתן את הכח הגדול שאנחנו נוכה להתקדש להיטהר בימים הקדושים הללו זה הזמן, שאדם לא יוותר עליהם אז אם

אדם מעכשיו הוא יודע להכין את עצמו הוא יודע איך לנצל בכל הכוחות את הימים, לא להפסיד רגע, אתה יודע זה הזמן היצה"ר הוא מיאש את הבג"א.

מה היה כל תרבות יון? הם אומרים לעם ישראל: תכבד העבודה! הם רוצים לייאש, נותנים להם 'איפון', מה הם עשו? מול ה'תלמוד-תורה' של ילדי ישראל, הם בנו בית ספר שלהם, וכידוע, איפה שלומדים תורה - אין כסף, תלמודי התורה במצב קשה. ואילו הם, במקומות שלהם עושים הכל מאבני 'כוחלה ומרמרה', יש שם קיוסקים ומזלזות, פיצות, 'בורקסון', חלבי ובשרי ביחד, מחשבים, הכל בחינם, נותנים להם כל מה שצריך, והם עשו את זה מול התלמודי תורה, בשביל שיהיה פיתויים לילדים ללכת, וכך היו מפתים את הילדים ללכת, ורק מי שידע לשמור על עצמו - זכה להחזיק מעמד.

השודדים רוצים חושך

מסופר, שבעיר אחת היתה מגיפה, כמו שהיתה 'קורונה', ולא ידעו מה לעשות, הרב כינס את כל הקהל הקדוש ואמר להם שכל אחד יקבל עליו איזו קבלה, בעיקר בנושא לימוד תורה, גם מי שלומד שיוסיף כל יום עוד שעה אחת, או לקבל שבת מוקדם וכדומה. והרב הבטיח להם שמי שיקבל עליו לא יקרה לו כלום, וכולם קיבלו עליהם קבלות כי היו בפחד נורא, וכדברי הרב - כך היה.

היה שם העגלון של העיירה, הוא ניגש לרב בבכי ואמר: תראה כבוד הרב, אני לא יודע ללמוד, לא יודע לקרוא, מה אני יעשה? אמר לו הרב: תעשה חסד עם אחרים.

העגלון גמר את יום העבודה, מסכן, מה כבר היה מרוויח עם העגלה שלו, ובא בערב לבית, ואמר לאשתו: תשמעי גברת, כולם הולכים ללמוד שעה, אני הולך לעשות חסד! מה תעשה? אני הולך, ונראה מה שידמון, החסד ראשון שידמון אני יעשה ואבוא לבית. אמרה לו אשתו: יא אבני, אל תבוא מאוחר, אני לבד בבית, ואני ממתנה לך בעלי היקר.

אתה לא יכול לעלות למעלה? אין לך כח? אין לך כנפיים? יצה"ר תופס אותך? שמע שמע, בהנזכה התשובה באה אליך

הוא יצא לדרכו, והיה זה ביום סגריר, גשמים הזקים ירדו בחוץ, והוא מסכן, עומד באיזה צומת אחת שממש הולכים ליער, ובידו יש לו פנס גדול שמאיר את הכל. והיו שם גשמים עזים ואדמה בוצית, ואבנים גדולים שעלולים לגרום למכשול לעוברים ושבים. והנה הוא רואה איזו קבוצה של אנשים מתקרבים, התחיל להאיר עליהם עם הפנס, ואומר להם: רבותי, תזהרו! אסור להתקרב לפה, פה יש ביצה, תזהרו, פה יש סלעים, פה יש כך וכך, בזה הוא התכוון לעשות איתם חסד. ולפתע, האנשים האלו התקרבו אליו, והתחילו לתת לו מכות,



לו את השק, הריקו אותו, ואח"כ החזירו לו את השק, אמרו לו: זה שלך השק, אתה אין לך רשות לגעת באוצרות, תלך מכאן!

אך הוא לא התייאש, חזר, ומילא עוד הפעם, ושוב פעם תופסים אותו, מכל הצדדים יש שומרים, הוריקו לו את השק, אבל הוא לא מתייאש, אומר לעצמו: אני יודע שהמלך דיבר איתי, אני אחזור שוב. אין לו למי לגשת, אין לו פלאפון, וכך היה הולך, ממלא, חוזר, ועוד פעם, כך ששה פעמים. והוא לא מתייאש.

אחרי שחלפו השעתיים, תפסו אותו השומרים ואמרו לו: אתה יודע, את זה המלך אמר לנו לעשות לך, הוא ידע שאתה תאסוף חצי שעה ותלך, ועכשיו שאתה עמדת בניסיון הזה, כל הששה פעמים שאספת - הנה כל האוצרות שלך פה. הנה לך עגלה וקח את הכל לבית שלך, גם ילוי אותך שומרים, המלך נתן לך את זה באהבה רבה.

חזר האיש למלך, אמר לו: תודה רבה לך אדוני. איזה חסד עשית איתי, אבל למה ככה נתת לי לסבול? אמר לו המלך: אני ידעתי שאתה תמלא, ותסתפק רק בשק אחד, אבל אני רציני שבאמת כל השפע הזה יהיה שלך, ומהשמים נתנו לך את הכח הזה שאתה תיקח שוב ושוב, ועכשיו תאכל את יגיע כפיך. פלא פלאות.

### את כל השפע תקבל בחנוכה

זהו משל לדרכו של יצר הרע. הוא מייאש את הבן אדם בעוד נפילה, ועוד נפילה, ועוד נפילה, ועל האדם לא להתייאש, יעשה תשובה - כל התשובה שעשה במשך עשרת ימי תשובה, יום כפורים, ימי סוכות, הושענא רבא, כל זה ניסיון, והנה עכשיו פתאום רואים אותו - פלא פלאות, איזה יופי, הבן אדם מתחיל להתאושש. מתחיל להיות שמח, עכשיו הוא אוסף את כל הזכויות של כל הימים הנוראים. איך הקב"ה נתן לנו את הימים האלה, ימי תשובה ומעשים טובים, להאיר לנו את הנשמות שלנו, ולהאיר לנו את האור הגדול בעולם.

### רבינו הקדוש - יעקב אבינו

והנה היום היה יום פטירתו של רבינו דוד אביחצירא 'עטרת ראשנו', שנהרג על קידוש ה' ביום שבת ז"ע, ועכשיו בערב הוא יום פטירת רבנו הקדוש, בט"ו בכסלו. פלא פלאות איך הוא עשה שלא תשתכח תורה מעם ישראל. לפני כן, היו כולם לומדים תורה שבעל פה, ראה רבנו הקדוש שהדורות מתמעטים והדעת לא צלולה מספיק, אדם לא יכול לזכור את הכל, 'עת לעשות לה' הפרו תורתך', נתן רשות לכתוב את המשניות, וכך הוא סידר את כל המשנה, 'משנה' אותיות נש"מ"ה, להאיר לנו את הנשמות שלנו ע"י לימוד המשנה.

ולכן הוא התחיל במשנה: מאימתי קורין את שמע בערבית, כי הוא היה ניצוץ של יעקב אבינו, שהוא תיקן את תפילת ערבית, וגם הוא התחיל בערבית, ולכן: רבי יהודה הנשי"א - ר"ת: הוא ניצוץ של יעקב אבינו. ואנטונינוס הקיסר שהיה מכבד אותו כבוד מלכים, היה גלגולו של עשיו, נמצא זה ניצוץ של יעקב אבינו וזה גלגול של עשיו, ועכשיו נהפך עשיו לכבד אותו, בכדי לתקן את מה שעשה. וכמש"כ "שני גוים בבטנך" שני גאים בבטנך - זה רבי ואנטונינוס [שלא פסק מעל שולחנם צנון וחזרת בימות החמה ולא בימות הגשמים].

לקחו לו את הפנס ושברו אותו, ואת העגלה עם הסוסים לקחו לו, וזרקו אותו לאיזו ביצה, מסכן, אמר לעצמו: אני עשיתי מה שהרב אמר לי, אתפלל להקב"ה שיוציא אותי מהביצה הזאת. וכך לאט לאט, לא יודע באילו כוחות, הוא יצא מהבוץ הזה, והלך לבית, הוא דופק בדלת כשכולו מלוכלך מכף רגל ועד ראש, אשתו שואלת אותו: מי אתה? אני בעלך! מזה אתה בעלי? מסתכלת מהאישון, ה' יצילנו, זה שד בר מינון, אתה לא בעלי. איפה העגלה שלך? לקחו לו מסכן, איפה הפנס? אין לי. אבל את לא יודעת, אמרתי לך שהרב אמר שאני אעשה חסד, הלכתי וזה מה שקרה. אומרת לו האשה: לא! תלך לרב. היא פחדה פחד נורא, הלכה והתחבאה בתוך הבית.

הלך המסכן לבית של הרב, היה כבר שתיים בלילה, הוא דופק בדלת של הרב, והנה הרב רואה אדם משונה, אבל צריך לפתוח, פותח לו, אומר לו: כבוד הרב, אני העגלון, מסתכל עליו - כן, מה קרה לך? אני הלכתי לעשות חסד, תכנים אותי לבית, תכנים אותי הלביש אותו, נתן לו להתרחץ, נתן לו משקה חם, בגדים, ושאל אותה: תגידי לי, מה קרה? אמר לו: כך וכך היה, באו קבוצה של אנשים הדרכתני אותם. שאל אותו הרב: מזה אתה לא יודע שאלה שודדים? הם לא רוצים אור, הם רוצים חושך, האור מפריע להם, אלה שודדים, מה אתה לא מבין? אמר: לא ידעתי.

### אנחנו רוצים אור!

כך בדיוק היו המתיוונים. הם רוצים אור? הם רוצים חושך, הם רוצים בר מינון ה' יצילנו, תאוות העולם הזה, לא רוצים אור, מה היו עושים? הולכים להכניס את עם ישראל בתוך הבוץ. ה' יצילנו. רוצים להילחם בלומדי תורה.

לא כן אנחנו, צריכים את האור ולא את החושך. להתקרב אל האור זו התורה שהיא מאירה. והאדם צריך לדעת שלא יתייאש, יש לו ניסיונות, 'כי נפלת, קמתי'. בסוף האמת תעשה את שלה.

### האוצרות - למי שלא מתייאש

בעל ה'סולם', היה מביא מעשה באדם אחד שעשה למלך טובה שאין כמותה. הבן שלו כמעט טבע בים והוא הציל אותו. טובה שאין כמותה. עוד רגע לא היה יורש עצר, והוא הציל אותו.

אמר לו המלך: אתה עשית איתי טובה, אני אעשה לך טובה. מה הטובה? יש לך שעתיים, תכנס לאוצרות שלי, תאסוף כל מה שאתה רוצה, מרגליות, זהב, הכל, מהיום לא תצטרך לעבוד,

אשתו שואלת אותו: מי אתה? אני בעלך! מזה, אתה בעלי? מסתכלת מהאישון, ה' יצילנו, זה שד בר מינון, אתה לא בעלי. איפה העגלה שלך? לקחו לו מסכן, איפה הפנס? אין לי.

תשב רק ללמוד תורה. וכך היה. בא לשם לבד, כי לא היה יכול להביא אותו עוד אנשים, הביא אתו שק גדול, כמה זמן לוקח למלאות שק? נגיד חצי שעה. כשסיים, רצה כבר ללכת, והנה רואים אותו השומרים שם, מיד תופסים אותו: מזה? מזה אתה לוקח? המלך אמר לי, הנה המפתחות... לא! אין לך רשות. לקחו



## עולו ואתכנשו לסיום הזוהר הקדוש

וכלנו נכון את עצמנו לקראת השבוע הבא ביום רביעי, בליל ראשון של חנוכה אחרי הדלקת הנרות, כולנו מתאספים בבית הכנסת הגדול, שם עושים עשרים ושש סיומי זוהר הקדוש, כל אחד מקבל חוברת והוא גומר אותה בשעות שנמצא שם, ואז עושים לו הגרלה, ומקבלים מתנות גדולות, אתם יודעים משנים

## ה'כתר' שמתגלה

והאור של חנוכה, זה השלושים וששה נרות של חנוכה, שמדליקים במושך כל ימות החנוכה, כנגד 36 שעות שהיה אור הגנוז מאיר בכל העולם מתחילתו לסופו, מקצה לקצה, ואדם הראשון היה מביט בו ורואה את כל העולם כולו, ואח"כ גנוז הקב"ה לעתיד לבוא.

ואומרים רבותינו, שהאור הזה מתנוצץ להאיר ע"י שלושים וששה נרות של חנוכה, כמה זה מעלה גדולה כמה זה זכות שאין כמותה.

מה זה חנוכה? חנוכה זו מצוות הכתר, מה זה 'מצוות הכתר'? יש תרי"ג מצוות, שש מאות ושלוש עשרה מצוות דאורייתא, ויש עוד שבע מצוות דרבנן. וביחד עולה שש מאות ועשרים כמנין כתר. המצוה האחרונה שנצטוונו מדרבנן - זה נרות חנוכה, וזה נקרא מצות הכתר. כי זה 'הכתר' שציווה אותנו הקב"ה בכדי להאיר לנו לכל משך הגלות הזאת שעכשיו אנחנו גומרים אותה, היא גלות אדום. לכן שמים את החנוכה במעבר, בפתח, כדי להורות שהיא מאירה בזמן המעבר, ושם מדליקים את האור, את השכינה, כי עם האור הזה צריך ללכת במשך כל ימי הגלות, וכך לא נתבלבל משום אחד שמשטיין ומקטרג, לא נלך שולל בשום אופן בעולם.

וגם יש מסכת בתורה שבעל-פה, מסכת בבא בתרא, שהיא הכי גדולה בש"ס, מאה שבעים ושש דף. והם מכניעים את הקליפה הזאת של צפ"ו.

שעברו, כולם יקבלו מתנה יפה, והעיקר זה להאיר את האור של רשב"י, שע"י לימוד הזוהר כתוב "בדא יפקון מן גלותא ברחמי" ע"י לימוד הזוהר עם ישראל יוצא מן הגלות ברחמים. וכל זה יהיה שבוע הבא. איש בל יעדר. והעיקר הגדול זה שאתם גורמים שהגאולה תהיה ברחמים, שכל מי שנכנס לזוהר הקדוש, מציל את עם ישראל וכך יהיה גאולה ברחמים, כך הבטיח רשב"י.

נברך את כל הקהל הקדוש, ואלה שמאזינים דרך הליון, גם אלו שמאזינים דרך רדיו מורשת, ערוץ אלפים, רדיו דרום, והקוראים בעלון, כולם בעז"ה יזכו לישועות גדולות, חיים טובים, בריאים, שמחים, הצלחות, ישועות, ואור התורה יאיר ברכי"ח איברנו ושם"ה גידנו, ונזכה לעשות תשובה גדולה, וללכת בדרכי ה'. וכן יהי רצון ונאמר אמן.

## 'בבא בתרא' תיקון לקליפת עמלק

האור הגדול הזה, הוא אור התורה, ולכן הנרות הם כנגד 36 מסכתות שבש"ס. והנה השבוע עושים סיום על המסכת הגדולה בש"ס - מסכת בבא בתרא. יש בה מאה שבעים ושש דף. בדיוק השבוע ראינו בפרשה שהנכד של עשיו קראו לו 'צפ"ו', זה קליפה הכי קשה שצריך להילחם בה. בנו של אליפז. שהוא הביא גם את עמלק הרשע הזה. תמנע שהיתה פילגש לעשיו, הביא ממנה את עמלק. וצפו זה אחת הקליפות הקשות, איך מכניעים אותו? צפ"ו עולה מאה שבעים ושש, מכניעים אותו ע"י פרשת נשא בתורה שיש בה מאה שבעים ושש פסוקים, וכן מזמור קי"ט בתהלים שיש בו מאה שבעים ושש פסוקים. וגם יש מסכת בתורה שבעל-פה, מסכת בבא בתרא, שהיא הכי גדולה בש"ס, מאה שבעים ושש דף. והם מכניעים את הקליפה הזאת של צפ"ו. האור של התורה מכניע את הכל, ששום אחד לא יכול לשלוט על עם ישראל בעולם.

אם אנחנו הולכים בדרכי ה' ומקיימים את המצוות, משתדלים בתורה ע"י המצוות, אזי ה'כתר' תלווה אותנו בעזרת השם, וכולנו כבר מצפים לביאת משיח צדקנו, משיח"ח זה ראשי תיבות: מדליקים שמונת ימי חנוכה, לומר, שבזכות זה יבוא משיח צדקנו.



ר' קדמי בעל הסוכנות בציון המהר"ל מפראג

### בחסות קדמי ביטוחים

כל הביטוחים בבית אחד

מתקשרים ומרוויחים

2770



קדמי ביטוחים

סגולה  
02-644-33-00



### המבצע השבועי - בחנות הישיבה (המבצע חינו לשבוע בלבד)

חובות הסדר - חופה וקידושין  
ספרו של מו"ר הרב בניהו שמואלי שליט"א  
על סדר חופה וקידושין בתוספת הלכות ע"פ  
הרש"ש זע"א

### קבל האמת

על חשיבות לימוד תורת הקבלה  
בתוספת קונטרס הקדמת המרח"ו  
מאת הרב יוסף שמואלי שליט"א





# בשמי הגדול בעולם

## במסיבה רבתי לכבודה של תורה בחג החנוכה בו נזכה לסיים

# 26 סיומי הזוהר

במשך שעותיים

במעמד אלפי ישראל

רבנים, מקובלים, דיינים ואישי ציבור

ובראשם מרן שר בית הזוהר ראש הישיבה המקובל

# בניהו יששכר שמואל

רבינו שליט"א

## הגרלות ענק



סט טור שו"ע  
שירת דבורה גודל בינוני  
פרס חמישי



ש"ס בולי  
מהודר  
פרס רביעי



חדר שינה  
קומפלט  
פרס שלישי



חנוכיה מכסף  
מהודרת  
פרס שני



12.000 ש"ח  
שוברי קניה 1000 לחודש 12"  
פרס ראשון

ועוד עשרות פרסים בשווי אלפי שקלים

המעמד יתקיים **ביום רביעי כ"ד כסלו** (ליל גר ראשון)

## בהיכל בית הכנסת הגדול בירושלים

רח' קינג ג'ורג' 56

17:30 - פתיחת שערים ורישום

18:15 - "להלל ולהודות" שירה בהתרוממות הנפש בצוותא

19:40 - תחילת הלימוד - למשך שעותיים

22:00 - קבלת עול מלכות שמים להצלחת עם ישראל

22:15 - הגרלת ענק ממוחשבת - על גבי מסכים

22:30 - שירה וזמרה

שי מיוחד  
לכל משתתף

ההשתתפות בהגרלה מגיל בר מצוה - ילדים מגיל 6 יקבלו מתנה ללא הגרלה  
מספר המקומות מוגבל | סגירת דלתות בשעה 19:30 | לעדכונים נוספים בקו "קול התורה"  
07-99-111-925 שלוחה 1

להשתתפות בהוצאות חייגו: 02-624-9000

אוטובוסים חינם (הלון וחזור) יצאו משעה 17:45 (1) מרחוב שמואל הנביא - תחנת האבן  
(2) משכונת גאולה - מול ישיבת פורת יוסף | אוטובוסים חזור בין השעות: 22:30-00:30



קבעו  
טאר  
ורעמים

עם מקהלת מלכות  
ובלוי הזמר החסידי

זאנוויל  
ויינברג

ותזמורת צביקי לוין

מלכות

### פעילות

### פיוחת לילדים

(באולם נפרד היכל שלמה)

הסמוך לבית כנסת הגדול)

• גירסת הזוהר

• דברי תורה וחזון

• חידונים

• שמחת חנוכה

בהשתתפות הדרשן הנפלא הרב

יוסלע אייזנבאך

שליט"א

הכניסה מגילאי 6 ומעלה

יש להישמע

להוראות הסדרנים

כיבוד  
כ"ד המלך

